DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO DE EDUCAÇÃO EM
SAÚDE: ENCONTROS DE CONVERSA COMO ESTRATÉGIAS DE RESILIÊNCIA NO
ENSINO SUPERIOR de autoria de JULIANE FIGUEIREDO FONSECA, RUTHMARY
FERNANDA DE SOUZA FERNANDES, LEANDRO DAMASCENO KREUTZFELD, RAQUEL
RINCO DUTRA PEREIRA, RAQUEL RINCO DUTRA PEREIRA, foi publicado nos E-book
VII CONEDU 2021 - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-49-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111386

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111386